

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004533 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（冬服一式）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 5年12月27日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥837,740			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥950,700			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥837,740

(税込) ¥921,514 うち消費税相当額 ¥83,774

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥837,740
 消費税及び地方消費税の額 ¥83,774
 税込合計額 ¥921,514

契約番号 2023004533

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服上衣						
単価	¥18,700	数量	16	単位	着	金額	¥299,200
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服ズボン						
単価	¥8,600	数量	24	単位	本	金額	¥206,400
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用制帽						
単価	¥5,000	数量	33	単位	個	金額	¥165,000
4	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	女性職員用冬服ズボン						
単価	¥9,300	数量	2	単位	本	金額	¥18,600
5	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用ネクタイ						
単価	¥1,400	数量	51	単位	本	金額	¥71,400
6	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用儀式用白手袋						
単価	¥450	数量	94	単位	双	金額	¥42,300
7	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用制服用バンド						
単価	¥520	数量	67	単位	本	金額	¥34,840
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004572 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（航空服及びブルゾン）の購入について			
納入場所		消防総務課が指定する場所			
納入期限		令和 5年10月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥1,048,150			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,080,900			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥1,048,150

(税込) ¥1,152,965 うち消費税相当額 ¥104,815

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥1,048,150
消費税及び地方消費税の額	¥104,815
税込合計額	¥1,152,965

契約番号 2023004572

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	隊員用航空服上衣 (夏仕様)						
単価	¥24,250	数量	3	単位	着	金額	¥72,750
2	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	隊員用航空服ズボン (夏仕様)						
単価	¥19,400	数量	4	単位	本	金額	¥77,600
3	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	整備士用航空服上衣 (夏仕様)						
単価	¥25,950	数量	1	単位	着	金額	¥25,950
4	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	整備士用航空服ズボン (夏仕様)						
単価	¥19,400	数量	3	単位	本	金額	¥58,200
5	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	整備士用航空服ズボン (冬仕様)						
単価	¥19,400	数量	2	単位	着	金額	¥38,800
6	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	操縦士用航空服ズボン (夏仕様)						
単価	¥18,600	数量	2	単位	本	金額	¥37,200
7	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	航空服用名札 (隊員)						
単価	¥1,000	数量	5	単位	枚	金額	¥5,000
8	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	航空服用名札 (操縦士)						
単価	¥1,000	数量	2	単位	枚	金額	¥2,000
9	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	ブルゾン (コート型)						
単価	¥13,950	数量	14	単位	着	金額	¥195,300

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023004572

10	物品番号 070001021						
品名	衣料品類						
規格	ブルゾン（ジャンパー型）						
単価	¥12,450	数量	43	単位	着	金額	¥535,350
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 53

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004723 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	トランポリンの購入について【長上協働センター】				
納入場所	長上協働センター				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥1,080,000			落札
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥1,200,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グリーンメイトホンダ 本田 康二郎

(2) 落札額 (税抜) ¥1,080,000

(税込) ¥1,188,000 うち消費税相当額 ¥108,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,080,000
消費税及び地方消費税の額	¥108,000
税込合計額	¥1,188,000

契約番号 2023004723

1	物品番号 014001012						
品名	体操用具						
規格	三和体育製販株式会社 S-K023 普及型トランポリン（シャトル競技用）スプリング108本吊・ワイド型フレームパッド付き						
単価	¥1,080,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,080,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 54

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005123 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	冷蔵庫・コールドテーブルの購入について（神田原・都筑）				
納入場所	①神田原保育園 ②都筑保育園				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌				失格
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則				失格
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志				失格
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典				失格
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥551,000			落札
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美				失格
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸				失格
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人				失格
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥551,000

(税込)

¥606,100

うち消費税相当額

¥55,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥551,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥55,100
 税込合計額 ¥606,100

契約番号 2023005123

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 フクシマガリレイ製 GRD-060RM 外形：幅610mm*奥行800mm*高さ1950mm 内容積：冷蔵 503L 電源：単相100V						
単価	¥295,000	数量	1	単位	台	金額	¥295,000
2	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵コールドテーブル フクシマガリレイ製 LRW-120RM-F 外形：幅1200mm*奥行750mm*高さ800mm 内容積：冷蔵 316L 電源：単相100V						
単価	¥256,000	数量	1	単位	台	金額	¥256,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004953 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		天秤の購入について			
納入場所		健康福祉部保健環境研究所			
納入期限		令和 5年 9月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	東海理機株式会社 浜松営業所 所長 河邊 宏之	¥1,276,200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東海理機株式会社 浜松営業所 所長 河邊 宏之

(2) 落札額

(税抜) ¥1,276,200

(税込) ¥1,403,820 うち消費税相当額 ¥127,620

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,276,200
消費税及び地方消費税の額	¥127,620
税込合計額	¥1,403,820

契約番号 2023004953

1	物品番号 033003007						
品名	衛生試験機器類						
規格	標準品秤量用精密天秤（一式）						
単価	¥536,800	数量	1	単位	式	金額	¥536,800
2	物品番号 033003007						
品名	衛生試験機器類						
規格	収去検体秤量用天秤（一式）						
単価	¥739,400	数量	1	単位	式	金額	¥739,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005311 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	小中学校 楽器の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司	¥510,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司

(2) 落札額

(税抜) ¥510,000

(税込) ¥561,000 うち消費税相当額 ¥51,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥510,000
消費税及び地方消費税の額	¥51,000
税込合計額	¥561,000

契約番号 2023005311

1	物品番号 013006099						
品名	音楽用品						
規格	楽器一式						
単価	¥510,000	数量	1	単位	式	金額	¥510,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

【別紙内訳】

契約番号：2023005311「小中学校 楽器の購入について」

【小学校 授業用】

(円)

品名	規格	数量(台)	単価(税抜)	金額(税抜)	納入場所
スネアドラム	ヤマハ CSM-1350AII コンサートスネアドラム	1	40,000	40,000	北浜小学校
<u>小学校合計(税抜)</u>				40,000	

【中学校 授業用】

(円)

品名	規格	数量(台)	単価(税抜)	金額(税抜)	納入場所
オーボエ	ヤマハ YOB-431M	1	346,000	346,000	与進中学校
キーボード	ヤマハ NP-32B	4	31,000	124,000	可美中学校
<u>中学校合計(税抜)</u>				470,000	

小学校・中学校 合計(税抜)

510,000

件名	小中学校 保健衛生機器類の購入（ヤガミ）について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥533,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

(2) 落札額 (税抜) ¥533,900
(税込) ¥587,290 うち消費税相当額 ¥53,390

(3) 予定価格 (税抜) ¥552,800
(税込) ¥608,080 うち消費税相当額 ¥55,280

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥533,900
消費税及び地方消費税の額	¥53,390
税込合計額	¥587,290

契約番号 2023005332

1	物品番号 034008099						
品名	保健衛生器具類						
規格	保健衛生機器一式						
単価	¥533,900	数量	1	単位	式	金額	¥533,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆明細

品名	規格	数量	納品場所	単価（税抜）	金額（税抜）
視力検査器	ヤガミ 6736200 YCL-3SV 専用架台付	1	北浜南小学校	113,100	113,100
身長計	ヤガミ 6653500 AD-6351	1	中郡小学校	209,000	209,000
医療用ベッド	ヤガミ TH-3N マット付3ツ折ベッド	1	赤佐小学校	108,500	108,500
身長計	ヤガミ YG-200P	1	都田中学校	42,100	42,100
体重計	ヤガミ YKR-150	1	都田中学校	61,200	61,200
				小計（税抜）	533,900
				消費税及び地方消費税額	53,390
				合計（税込）	587,290

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005280 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		いのちをつなぐ手紙（封書付きリーフレット）の印刷について			
納入場所		健康福祉部健康医療課			
納入期限		令和 5年 7月 7日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイティブ株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥300,000			
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥357,000			
3	TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良	¥265,500			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良

(2) 落札額

(税抜) ¥265,500

(税込) ¥292,050 うち消費税相当額 ¥26,550

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥265,500
消費税及び地方消費税の額	¥26,550
税込合計額	¥292,050

契約番号 2023005280

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	いのちをつなぐ手紙（封書付きリーフレット） マット紙 四六版 90kg A2（仕上り210×296mm） 1枚両面						
単価	¥88.5000	数量	3,000	単位	部	金額	¥265,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004804 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	軽油の購入について【南清掃事業所】				
納入場所	環境部南清掃事業所				
納入期限	令和 5年 7月14日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥610,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥610,500

(税込) ¥655,500 うち消費税相当額 ¥45,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥610,500
消費税及び地方消費税の額	¥45,000
税込合計額	¥655,500

契約番号 2023004804

1	物品番号 038002085						
品名	軽油						
規格	軽油 (ローリー)						
単価	¥122,1000	数量	5,000	単位	リットル	金額	¥610,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005325 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	小中学校 音響機器類の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥392,000			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥424,000			
3	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥480,000			
4	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥397,500			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥364,890			落札
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜) ¥364,890

(税込) ¥401,379 うち消費税相当額 ¥36,489

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥364,890
消費税及び地方消費税の額	¥36,489
税込合計額	¥401,379

契約番号 2023005325

1	物品番号 030001099						
品名	通信音響機器類						
規格	音響機器一式						
単価	¥364,890	数量	1	単位	式	金額	¥364,890
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 2023005325明細

【小学校】管理

品名	規格	数量	納入場所	単価(税抜)	金額(税抜)
携帯用拡声器	ユニペックス MDS-100	1	犬居小学校	35,730	35,730
CDプレーヤー	TASCAM CD-200(設置を含む)	1	北浜小学校	55,800	55,800
小計①					91,530

【小学校】授業

品名	規格	数量	納入場所	単価(税抜)	金額(税抜)
スピーカー	ヤマハ NS-B500Bおよび 壁掛取付金具SPM50S(B)	2	赤佐小学校	29,150	58,300
アンプ	ヤマハ A-S501	1	赤佐小学校	62,600	62,600
CDプレーヤー	ヤマハ CD-S303	1	和地小学校	39,650	39,650
	ヤマハ CD-S303	1	赤佐小学校	39,650	39,650
ワイヤレスマイク	TOA WM-1220	1	和地小学校	36,580	36,580
小計②					236,780

【中学校】授業

品名	規格	数量	納入場所	単価(税抜)	金額(税抜)
ワイヤレスマイク	TOA WM-1220	1	篠原中学校	36,580	36,580
小計③					36,580

税抜合計(①+②+③)	364,890
-------------	---------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002886 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		サッカーゴール等の購入について【細江総合グラウンド】			
納入場所		細江総合グラウンド（北区まちづくり推進課取り扱い）			
納入期限		令和 5年 7月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥368,000			
2	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥328,600			落札
3	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥358,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之

(2) 落札額

(税抜)

¥328,600

(税込)

¥361,460

うち消費税相当額

¥32,860

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥328,600
消費税及び地方消費税の額	¥32,860
税込合計額	¥361,460

契約番号 2023002886

1	物品番号 014002022						
品名	球技用具						
規格	少年用サッカーゴール テクノ オールアルミ ストライカー JS70SG (対)						
単価	¥314,000	数量	1	単位	対	金額	¥314,000
2	物品番号 014002009						
品名	球技用具						
規格	ジュニア用サッカーゴールネット トーエイライト B-7170						
単価	¥14,600	数量	1	単位	組	金額	¥14,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005314 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥1,040,300			
2	株式会社ハカマタスポーツ 代表取締役 袴田 健吾	¥854,800			
3	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥881,306			
4	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥852,000			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額 (税抜) ¥852,000

(税込) ¥937,200 うち消費税相当額 ¥85,200

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥852,000
消費税及び地方消費税の額	¥85,200
税込合計額	¥937,200

契約番号 2023005314

1	物品番号 014009099						
品名	その他運動用具						
規格	運動用具一式						
単価	¥852,000	数量	1	単位	式	金額	¥852,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 見積明細書別紙 2023005314

【小学校】授業

品名	規格	数量	納入場所	単価	金額
運動用具類	トーエイライト T-1685	1	北浜小学校	40,600	40,600
体操用マット	トーエイライト T-1111Y	2	中郡小学校	21,500	43,000
	トーエイライト T-1183B青	5	浜名小学校	24,300	121,500
	トーエイライト T-1976	2	北浜南小学校	44,800	89,600
マット運搬車	トーエイライト T-1697	1	泉小学校	67,400	67,400
	トーエイライト T-1697	1	北浜小学校	67,400	67,400
器具運搬車	トーエイライト T-1943 屋内用	1	北浜南小学校	25,300	25,300
	トーエイライト T-1694	1	犬居小学校	25,400	25,400
走高跳スタンド	トーエイライト G-1878	1	和地小学校	19,600	19,600
	エバニュー EGB157 T160ED	1	北浜小学校	23,200	23,200
高跳び用マット	トーエイライト G-2010	2	赤佐小学校	54,000	108,000
前屈測定器	トーエイライト T-2421	1	神久呂小学校	31,200	31,200
ジャンプメーター	トーエイライト T-2598	1	神久呂小学校	15,300	15,300

【小学校】授業 小計(円)	677,500
------------------	---------

【中学校】授業

品名	規格	数量	納入場所	単価	金額
踏切板	トーエイライト ロイター板120DX T1876	1	篠原中学校	44,200	44,200
前屈測定器	トーエイライト 長座体前屈測定器5 T1817	1	篠原中学校	20,300	20,300
セーフティマット	トーエイライト T-2406G緑	4	雄踏中学校	27,500	110,000

【中学校】授業 小計(円)	174,500
------------------	---------

【小学校】授業 【中学校】授業 合計(円)	852,000
--------------------------	---------

No. 63

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023005321 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	小中学校 教材の購入（ナリカ、ケニス、ヤガミ、SMC）について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥498,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥498,800

(税込) ¥548,680 うち消費税相当額 ¥49,880

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥498,800
消費税及び地方消費税の額	¥49,880
税込合計額	¥548,680

契約番号 2023005321

1	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	小中学校教材一式						
単価	¥498,800	数量	1	単位	式	金額	¥498,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

【小学校 授業】

品名	規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	納品場所
そろばん	SMC 31-430 教師用軽量百玉そろばんAL	2	個	28,500	57,000	和地小学校
生物顕微鏡	ケニス FK-SD400L-CN 1-148-0917 長焦点生物顕微鏡	6	個	38,800	232,800	神久呂小学校
双眼実体顕微鏡	ケニス 1-150-0031 ニコン ファーブルミニ 小型双眼実体顕微鏡	2	個	33,800	67,600	金指小学校
製氷器	ナリカ F35-4286 アイスメーカー(簡易製氷器)VSN-02	1	個	28,200	28,200	北浜小学校

小学校計(税抜) 385,600 ①

【中学校 授業】

品名	規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	納品場所
電源装置	ヤガミ 4599000 ADS-20V	2	個	56,600	113,200	篠原中学校

中学校計(税抜) 113,200 ②

合計(税抜) 498,800 ①+②

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004637 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	双方向AI通訳機（ポケットーク）SIMの購入について				
納入場所	学校教育部教育支援課				
納入期限	令和 5年 6月28日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥882,900			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥893,800			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥951,570			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,087,820			
5	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥880,720			落札
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志

(2) 落札額 (税抜) ¥880,720

(税込) ¥968,792 うち消費税相当額 ¥88,072

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥880,720
消費税及び地方消費税の額	¥88,072
税込合計額	¥968,792

契約番号 2023004637

1	物品番号 005007099						
品名	その他事務機器						
規格	ソースネクスト ポケットークS 専用グローバルSIM2年 規格POCKETALK259890						
単価	¥8,080	数量	109	単位	個	金額	¥880,720
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004841 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（バンド）の購入について				
納入場所	消防総務課の指定する場所				
納入期限	令和 5年12月22日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥314,150			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥361,780			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥314,150

(税込) ¥345,565 うち消費税相当額 ¥31,415

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥314,150
消費税及び地方消費税の額	¥31,415
税込合計額	¥345,565

契約番号 2023004841

1	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	バンド（警防用）						
単価	¥1,050	数量	161	単位	本	金額	¥169,050
2	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	バンド（救急用）						
単価	¥1,500	数量	60	単位	本	金額	¥90,000
3	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	バンド（救助用）						
単価	¥1,900	数量	29	単位	本	金額	¥55,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004845 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（作業帽）の購入について			
納入場所		消防総務課の指定する場所			
納入期限		令和 5年10月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥590,320			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊

(2) 落札額 (税抜) ¥590,320

(税込) ¥649,352 うち消費税相当額 ¥59,032

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥590,320
消費税及び地方消費税の額	¥59,032
税込合計額	¥649,352

契約番号 2023004845

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	作業帽（ノーマル）						
単価	¥1,570	数量	142	単位	個	金額	¥222,940
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	作業帽（メッシュ）						
単価	¥1,570	数量	234	単位	個	金額	¥367,380
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004855 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（編上靴）の購入について				
納入場所	消防総務課の指定する場所				
納入期限	令和 6年 2月28日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥938,400			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥989,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

(2) 落札額 (税抜) ¥938,400

(税込) ¥1,032,240 うち消費税相当額 ¥93,840

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥938,400
 消費税及び地方消費税の額 ¥93,840
 税込合計額 ¥1,032,240

契約番号 2023004855

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	編上靴 株式会社アシックス FIS311						
単価	¥10,200	数量	92	単位	足	金額	¥938,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004862 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（雨衣）の購入について			
納入場所		消防総務課の指定する場所			
納入期限		令和 5年10月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥841,500			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥902,700			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

(2) 落札額

(税抜)

¥841,500

(税込)

¥925,650

うち消費税相当額

¥84,150

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥841,500
消費税及び地方消費税の額	¥84,150
税込合計額	¥925,650

契約番号 2023004862

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	雨衣						
単価	¥5,500	数量	153	単位	着	金額	¥841,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004867 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（シャツ）の購入について			
納入場所		消防総務課の指定する場所			
納入期限		令和 5年10月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社ミゾグチスポーツ 代表取締役 溝口 慎太郎	¥545,550			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社ミゾグチスポーツ 代表取締役 溝口 慎太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥545,550

(税込) ¥600,105 うち消費税相当額 ¥54,555

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥545,550
消費税及び地方消費税の額	¥54,555
税込合計額	¥600,105

契約番号 2023004867

1	物品番号 070001022						
品名	衣料品類						
規格	半袖シャツ（ポリエステル）						
単価	¥630	数量	602	単位	着	金額	¥379,260
2	物品番号 070001022						
品名	衣料品類						
規格	半袖シャツ（綿）						
単価	¥690	数量	241	単位	着	金額	¥166,290
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 70

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004868 見積期限 令和 5年 6月 9日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（ヘッドライト）の購入について				
納入場所	消防総務課の指定する場所				
納入期限	令和 5年12月22日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 迫 誠一郎	¥461,020			落札
2	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥560,700			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 迫 誠一郎

(2) 落札額 (税抜) ¥461,020

(税込) ¥507,122 うち消費税相当額 ¥46,102

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥461,020
消費税及び地方消費税の額	¥46,102
税込合計額	¥507,122

契約番号 2023004868

1	物品番号 070009099						
品名	その他						
規格	ヘッドライト（ペリカン ヘッズアップライトLED 2690）						
単価	¥5,180	数量	89	単位	個	金額	¥461,020
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	